

HD701 Bunte Mischung



Hoppe GmbH
Benrather Schlossalle 49-53
40597 Düsseldorf

| | |
|--------------------------|--|
| Produktname | Bunte Mischung |
| Artikelnummer Hoppe GmbH | HD701 |
| EAN Nummer | 8710665916210 |
| Zolltarifnummer | 19053199 |
| Produktbeschreibung | Bunte Mischung mit 6 verschiedenen Kekssorten (siehe Foto) |
| Nettogewicht | 1226 g |

KEKS GEFÜLLT MIT

KAKAOCREME: Kekse
(70%)[**Weizenmehl**, pflanzliche Öle
(Palm, **Soja**, Sonnenblume,
Baumwollsaamen), Zucker, Maisstärke,
Kakao (1%), Salz, Backtriebmittel (E450,
E500), Aroma, Emulgator (**Soja** lecithin)],
Creme (30%)[Zucker, pflanzliche Öle
(Palm, **Soja**, Sonnenblume,
Baumwollsaamen), **Sesam** paste, Kakao
(6%), **Haselnuss** öl,
Johannisbrotkernmehl, Emulgator
(**Soja** lecithin), Aroma, **Haselnuss** püree,
Salz]. Kann Spuren von Milch enthalten

Verzeichnis der Zutaten

LUXE CREME BISCUIT:

Weizenmehl , Zucker, Creme (18%)[Zucker, pflanzliches Öl [Palm], Maisstärke, Aroma, Emulgator (**Soja** lecithin)], pflanzliches Öl (Palm), Maissirup, Molkenpulver (enthält **Milch**), Emulgator (E450), Salz, Backtriebmittel (E500, E503). Kann Spuren von Ei, Nüssen und Sesam enthalten.

MINI KOKOS ROCHER: Kokos (31%), Zucker, Glukosesirup, **Eiweiss** , Dextrose, Reismehl. Kann Spuren von Milch, Soja und Nüssen enthalten

WAFFEL GEFÜLLT MIT

KAFFEECREME: Zucker, gehärtetes pflanzliches Fett (Koprah), **Weizenmehl** , Karamelzuckersirup [Farbstoff (E150)], Aroma (0,7%)(Kaffee), pflanzliches Öl (Palm), Mager Kakaopulver, Backtriebmittel (E500), Salz, Emulgator (**Soja** lecithin). Kann Spuren von Mandeln und Milch enthalten.

CHOC CHIP KEKS: **Weizenmehl** , pflanzliches Fett (Palm, Ölrübsen), Zucker, Schokolade [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (**Soja** lecithin), Aroma], Kakaopulver, Voll**milch** pulver, Backtriebmittel (E500, E503), Salz, Säuerungsmittel (E330), Emulgator (**Soja** lecithin), Aroma. Kann Spuren von Ei und Nüssen enthalten.

KEKS IN VERSCHIEDENEN

FORMEN: *Weizenmehl*, pflanzliches Fett und Öl (Palmfett und Ölrübsenöl), Zucker, *Milch* pulver, Salz, Zitronenraspel [Zucker, Obst (Zitrone, Zitronenschale), modifizierte Kartoffelstärke, Säureregulator (E330), Konservierungsmittel (E224 (*Sulfit*))], Emulgator (*Soja* lecithin), Aroma, Farbstoff (E160a), Backtriebmittel (E503).

E = EU zugelassene Adjuvans

Allergene

BUNTE MISCHUNG:

Mindesthaltbarkeitsdatum **26 Wochen ab Lieferung**

Nährwertdeklaration

| per 100 g | |
|------------------------------------|-----------------------|
| Energie | 2084 kJ / 480 kcal |
| Fett | 25 g |
| <i>Davon gesättigte Fettsäuren</i> | 16 g |
| Kohlenhydrate | 64 g |
| <i>Davon Zucker</i> | 39 g |
| Ballaststoffe | 3,9 g |
| Eiweiss | 4,6 g |
| Salz | 0,57 g |

Ursprungsland

| | |
|---------------------------------------|-------------|
| KEKS GEFÜLLT MIT KAKAOCREME | Turkei |
| LUXE CREME BISCUIT | Turkei |
| MINI KOKOS ROCHER | Belgien |
| WAFFEL GEFÜLLT MIT KAFFEECREME | Belgien |
| CHOC CHIP KEKS | Niederlande |
| KEKS IN VERSCHIEDENEN FORMEN | Niederlande |